4、项目内容： 为校园活动场地铺设草坪项目(详见后附工程量清单内容)。

5、工程质量标准： 达到国家及行业规范的验收“合格”标准，全面满足招标文件

的要求，符合环保要求 。

承包范围： 工程量清单规定的全部内容 (具体详见工程量清单)

承包方式： 包工、包料、包质量、包安全的全包工程。

工期总日历天数： 20 日历天，工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

计划开工日期: 2025 年 12 月 12 日

计划竣工日期: 2025 年 12 月 31 日

1、合同价款(大写)：(人民币) 贰拾叁万陆仟伍佰伍拾伍元柒角贰分 (小

写) :¥236555.72 元。

下协议：

一、项目概况

二、工程承包范围与承包方式

三、合同工期：

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

如果由不可抗拒因素影响，则按影响天数顺延工期。如项目提前交付，按照实际交

付日期进行项目验收。

四、签约合同价与合同价格形式

2、后附报价工程量清单。

3、承包人(成交人)负责完成本次项目所有的工程及采购部分，直至项目在发包

人指定地点施工完成、投入运行，并经发包人验收合格。对因此而产生的费用以及保修

期内的维修、保养等与项目发生的一切费用，均由承包人承担。合同价即成交价，成交